
2025 年１０月吉日 

 

お取引先各位 

 

ARK Systems 株式会社 

代表取締役 木村 元紀 

 

商号および本店所在地変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。   

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、事業体制の強化を目的として、2025 年 11 月 1 日付で下記のとおり商号および本

店所在地を変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

新商号「Nebula Horizon」には、星が生まれる“星雲（Nebula）”のように、ひとつの光から新たな

可能性を生み出し、地平を越えて未来へと挑戦を広げていく、という想いを込めております。 

新たな名のもと、これまでのご縁を大切にしながら、一歩ずつ歩みを進めてまいります。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．新商号   

  NebulaHorizon Consulting 株式会社   

  （英文社名：NebulaHorizon Consulting Co., Ltd.）   

 

２．新所在地   

〒100-6611 東京都千代田区丸の内 1-9-2 グラントウキョウサウスタワー11 階 

 

３．契約等の取り扱い   

2025 年１０月３１日までに締結済みの業務委託契約書等の各契約につきましては、特別な手続き

を経ることなく新商号に読み替えて継続して有効とさせていただきます。 

 

４．2025 年 11 月 1 日以降の注文書、見積書、請求書等の記載に関するお願い  

2025 年 11 月 1 日以降に貴社から当社に対して注文書、見積書、請求書等が発行される場合に

つきましては、「NebulaHorizon Consulting 株式会社」名義でお願いいたします。 

 



５．当社振込先銀行口座のご案内  

振込先の金融機関、預金種目および口座番号に変更はございません。   

銀行口座の名義変更につきましては手続き完了後に改めてご案内いたします。 

 

６．お問い合わせ先   

  NebulaHorizon Consulting 株式会社    

  E-mail：contact@nebula-horizon.com 

 

以上 


